Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2012 Tipologia Istituzione C - COMUNI
5237 - PASIAN DI PRATO Contratto REFR - CONTRATTO FRIULI VENEZIAGIULIA
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T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI
VACANZA VIGILANZA
CONTRATTUA
LE

PERSONALE |RETRIBUZION | RETRIBUZION |INDENNITA DI |INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA
SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI [ AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT |ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |[RIO
POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. |A PROGETTAZI |SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [¢] L'AMM.NE

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

0D0103- 242
SEGRETARIO
B

0 0 21.781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.382 0 0 0 802

0 41.207

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.

0D0095-ALTRE
SPECIALIZZ.
FUORI D.O.

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0100-
QUALIFICA
DIRIGENZIALE
TEMPO INDET.

0D0099-
QUALIFICA
DIRIGENZIALE
TEMPO
DETER.

0D8000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D8

0D7000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D7

0D6000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D6




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[¢]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

052000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D5

818

16.551

1.610

1.253

705

20.937

051000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D4

1.206

21.082

2415

6.607

1.908

2.340

35.558

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

389

797

2.469

566

4.222

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

383

7.861

799

571

87

9.701

048000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D1

0C8000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C8

0C7000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C7

097000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C6

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

1.996

4.051

332

1.599

2.555

3.045

3.112

1.759

18.449

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

347

7"

516

1.581

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

552

1.286

302

1.102

34

3.276

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

1.986

4.122

696

1.297

3.077

4.884

1.180

17.242




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[¢]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

040000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C1

1.262

2.650

1.798

56

5.766

0B8000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B8

572

1.143

534

867

275

283

3.674

0B7000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B7

309

624

529

825

354

2.641

038000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B6

51

622

18.777

353

55

19.862

037000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B5

1.518

3.109

1.211

2431

319

898

9.486

036000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B4

301

622

348

489

63

396

2219

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

294

621

342

448

64

347

2116

030000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B1

1.141

2.397

520

1.672

244

293

6.267

0A8000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A8

0A7000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A7

0AB000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A6




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[¢]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA

R

[0}

Totale

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

285

531

423

62

1.301

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

023000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A1l

OPL900-CAT.
PLC 4

OPL901-CAT.
PLC3

OPL902-CAT.
PLC 2

OPL903-CAT.
PLC 1

0PL904-CAT.
PLB 4

398

1.130

805

1.600

1.001

418

5.352

OPL905-CAT.
PLB 3

O0PL906-CAT.
PLB 2

O0PL907-CAT.
PLB 1

0PL916-CAT.
PLA 5

701

2.226

1.421

3.056

1.724

961

10.089

OPL908-CAT.
PLA 4

O0PL909-CAT.
PLA3

134

151

127

413

O0PL910-CAT.
PLA 2

340

1.130

707

727

515

340

3.759

OPL911-CAT.
PLA 1




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[¢]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

OPL912-CAT.
PLS 4

OPL913-CAT.
PLS 3

O0PL914-CAT.
PLS 2

OPL915-CAT.
PLS 1

OFC008-CAT.

FC8

OFC007-CAT.

FC7

OFCO006-CAT.

FC6

O0FC005-CAT
.FC5

O0FC004-CAT
.FC4

OFCO003-CAT.

FC3

O0FC002-CAT
FC2

OFCO01-CAT.

FC1

OFB004-CAT.
FB4

OFBO003-CAT.
FB3

OFB002-CAT.
FB2

OFB001-CAT.
FB1

OFBOOA-CAT.

FBA

OFBOOB-CAT.

FBB

OFBO0C-CAT.

FBC

OFBOOD-CAT.

FBD

OFAQ03-CAT.
FA 3

OFA002-CAT.
FA2




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE [RETRIBUZION [RETRIBUZION |INDENNITADI |INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERIRISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT |ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |[RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. |(A' PROGETTAZI |SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [¢] L'AMM.NE

OFA001-CAT. 0
FA1
000061- 0
CONTRATTIST
|
000096- 0
COLLABORAT
ORE A TEMPO
DETERMINAT
o
Totale 15.225 4.637 0 67.275 0 31.170 18.777 0 9.673 0 2.896 0 11.631 18.382 0 0 24.288 13.837 7.327 225.118




